
 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

   

 

Strona 1 z 4 

 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 06.08.2024 r.  

ZP.271.18.8.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I ODRZUCENIU OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Wymiana pokrycia dachów 

oraz wzmocnienia i wymiany konstrukcji kościoła ewangelickiego w Ostrowitem (część 1 i 

część 2). 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.; zwana dalej: „Pzp”), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

DOTYCZY CZĘŚCI 1 (Etap 1.0): Przemurowanie ścian zewnętrznych elewacji zachodniej i 

rekonstrukcja stropu drewnianego nad I p.: 

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Wybrana została oferta złożona przez: 

 

Firma Budowlana Dolmar Jasiński Grzegorz 

87-400 Golub Dobrzyń, ul. Goździkowa 10 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 203 337,89 zł brutto, 

oraz deklarowanym okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Firmę Budowlaną Dolmar Jasiński Grzegorz spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 

239 ust. 2 ustawy Pzp. 

  

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

   

 

Strona 2 z 4 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w 

ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Zakład Gospodarczy EKOLOG Sp.z o.o. 

87-400 Golub-Dobrzyń, Białkowo 51 

NIP 5030077010 

830 890,83 

14,68 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
54,68 pkt 

2. 

Firma Budowlana Dolmar  

Jasiński Grzegorz 

87-400 Golub Dobrzyń, ul. Goździkowa 10 

NIP 8781004651 

203 337,89 

60 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
100 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności i może 

nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

 

DOTYCZY CZĘŚCI 2 (Etap 2.0): Remont dachu w części centralnej - połacie wschodnia i 

zachodnia; Wzmocnienie fundamentowania ściany zewnętrznej zachodniej oraz 

wewnętrznej z arkadami empory muzycznej 

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Wybrana została oferta złożona przez: 

 

Firma Budowlana Dolmar Jasiński Grzegorz 

87-400 Golub Dobrzyń, ul. Goździkowa 10 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 793 738,58 zł brutto, 

oraz deklarowanym okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

   

 

Strona 3 z 4 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Firmę Budowlaną Dolmar Jasiński Grzegorz spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 

239 ust. 2 ustawy Pzp. 

  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w 

ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Zakład Gospodarczy EKOLOG Sp.z o.o. 

87-400 Golub-Dobrzyń, Białkowo 51 

NIP 5030077010 

168 769,53 60 m-cy 

Oferta 

odrzucona na 

podstawie art 

226 ust 1 pkt 

8 i 10 Pzp 

2. 

Firma Budowlana Dolmar  

Jasiński Grzegorz 

87-400 Golub Dobrzyń, ul. Goździkowa 10 

NIP 8781004651 

793 738,58 

60 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
100 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty następujących 

wykonawców: 

1. Zakład Gospodarczy EKOLOG Sp.z o.o., Białkowo 51, 87-400 Golub-Dobrzyń,  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w dniu 02.08.2024 r. zwrócił się do Wykonawcy  udzielenie wyjaśnień w zakresie 

rażąco niskiej ceny. 

Cena oferty złożonej przez Zakład Gospodarczy EKOLOG Sp.z o.o. wynosiła 168 769,53 zł. 

Wartość zamówienia powiększona o należny podatek od towarów i usług, ustalona przed 

wszczęciem postępowania wynosi: 799 994,84 zł. 

Jak wynika z powyższego, cena złożonej oferty jest niższa o ponad 80%  od szacowanej 

wartości zamówienia. 

Taka sytuacja budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 

Wykonawca w odpowiedzi że omyłkowo wpisał cenę dot. etapu pierwszego i że w związku z 

tym nie jest w stanie wykonać zamówienia za podaną kwotę. 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

   

 

Strona 4 z 4 

 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”  

oraz art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu”  

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności i może 

nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-08-06T15:23:05+0200
	Krzysztof Pieczka




